
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 102/2021 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 6 września 2021 r 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. doradztwa i pomocy psychologicznej dla studentów 

PWSZ w Koninie w czasie epidemii COVID-19 

 

 

Na podstawie Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) 

w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Zespół ds. doradztwa i pomocy psychologicznej dla studentów PWSZ 

w Koninie w czasie epidemii COVID-19, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

- dr hab. Jakub Bartoszewski – przewodniczący (terapeuta w zakresie osób 

doświadczających przemocy w rodzinie, kurator sądowy w sądzie karnym, 

psychoterapeuta psychoterapii skoncentrowanej na możliwości); 

- dr Edyta Łoboda-Świątczak – członek (psycholog kliniczny, certyfikowany  

coach  kryzysowy); 

- mgr Artur Cygan – członek (pedagog specjalny, przewodniczący Powiatowej 

Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, pełnomocnik Rektora ds. osób 

niepełnosprawnych i równego traktowania). 

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

- opracowanie i udostępnienie studentom informacji nt. schematu oraz 

oferowanej pomocy psychologicznej; 

- pełnienie dyżuru on-line przez członków Zespołu w wymiarze 60 minut na 

tydzień (doradztwo, wskazywanie sposobów zażegnania kryzysów natury 

psychicznej i/lub emocjonalnej);  

- przeprowadzanie indywidulanych konsultacji w razie potrzeby (on-line lub 

w kontakcie bezpośrednim); 

- przeprowadzenie szkoleń/warsztatów on-line dla studentów PWSZ w Koninie 

w zakresie profilaktyki w obszarze zdrowia psychicznego, radzenia sobie ze 

stresem, wpływu epidemii koronawirusa na funkcjonowanie 

w społeczeństwie.  

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

§ 2 

 

1. Spotkania Zespołu zwołuje Przewodniczący w razie potrzeby, nie rzadziej jednak niż 

raz na kwartał. Zespół swoje posiedzenia może odbywać w trybie obiegowym,  

z wykorzystaniem środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość lub 

w trybie zdalnym z wykorzystaniem technologii informatycznych. 

2. Ze spotkań sporządza się raport, który zostaje przedłożony Rektorowi. 

3. Zespół funkcjonuje przez okres trwania epidemii. 

4. Zespół kontynuuje funkcjonowanie przynajmniej przez rok po zakończenia epidemii 

w celu monitorowania jej niekorzystnych wpływów na dobrostan studentów PWSZ 

w Koninie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu doradztwa i pomocy 

psychologicznej dla studentów PWSZ w Koninie w czasie epidemii COVID-19.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.    

 

 

          REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 


